
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

1 

 
 

 
 
 

  
 

 
 

Wrocław, 4 maja 2023 r. 

Postępowanie nr: KZ-8/2023     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp na: 

Usługę organizacji i przeprowadzenia szkoleń dla studentów Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu (zamówienie o wartości szacunkowej powyżej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 

pkt 1 ustawy Pzp) wpłynęły następujące oferty: 

Część zamówienia 
Numer 
oferty 

Dane Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto (PLN) 

zamówienie 
podstawowe 

zamówienie 
opcjonalne 

część 1 (MT- REHA - 
Trening 
rehabilitacyjny) 

oferta 
1 

BMK SZKOLENIA I 
REHABILITACJA sp. z 
o.o., sp. kom., Wrocław 

49 980,00 49 980,00 

 

część 2 (Terapia 
manualna 
kręgosłupa) 

oferta 
1 

BMK SZKOLENIA I 
REHABILITACJA sp. z 
o.o., sp. kom., Wrocław 

30 000,00 30 000,00 

oferta 
2 

ZESPÓŁ EKSPERTÓW 
MANAGER Pelczar sp. j, 
Kraków 

3 624,00 3 624,00 

 

część 3 (Kurs 
anatomii palpacyjnej) 

oferta 
1 

ZESPÓŁ EKSPERTÓW 
MANAGER Pelczar sp. j, 
Kraków 

2 058,00 2 058,00 

 

część 4 (Podstawy 
treningu 
funkcjonalnego) 

oferta 
1 

BMK SZKOLENIA I 
REHABILITACJA sp. z 
o.o., sp. kom., Wrocław 

30 000,00 30 000,00 

oferta 
2 

ZESPÓŁ EKSPERTÓW 
MANAGER Pelczar sp. j, 
Kraków 

3 624,00 3 624,00 

 

część 5 (Terapia 
manualna wg 
koncepcji 
Kaltenborn-Evjenth) 

oferta 
1 

BMK SZKOLENIA I 
REHABILITACJA sp. z 
o.o., sp. kom., Wrocław 

221 824,00 221 824,00 

 

 

Sporządziła:  Wioletta Koziarzewska 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych 


